
Lásko stůj při mně

Jakub Smolík

Jdou mraky dál velkou oblohou
Já sedím tady sám
S poslední svou cigaretou
Naši lásku pálívám

Jó, starý chlapi, ty to znaj
Že velká láska, ta prej bolí
Znáš, že i když prohrávaj
Zase vstanou, půjdou dál

Která láska šťastně končí
Kdopak šťastnou lásku má
Lidská závist, ta je větší
To se taky počítá

Až dnes půjdeš večer spát
Malou chvíli poslouchej
Co jsem zpíval jenom očím tvým
O mně nechej si jen zdát

Jenom blázni, ty to znaj
Jenom blázni lásce věří
Já se k bláznům počítám
I když zůstal jsem teď sám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

